Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Ipê Engenharia Ltda.

Objeto: Construção de um Galpão em Estrutura Metálica da Cavalaria da Polícia Militar

(Equoterapia), em Teresina - PI.

Licitação: CONVITE 22/2004.
Valor Mensal: R$ 84.928,15 (Oitenta e Quatro Mil Novecentos e Vinte e Oito Reais e Quinze

Centavos).

Prazo de Execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários correrão a expensas do Governo do

Estado do Piauí que serão pagos através da Secretaria da Infra-Estrutura - SEINFRA.

Projeto:

[...]

Referência:Termo Aditivo Nº 01 ao Contrato AJ-Nº 44/2004 - Processo Nº 16.097/2004

Contratante: Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Construtora Torre Ltda.

Objeto Contratual: Reforma do Centro Educacional Masculino - CEM, em Teresina-PI.
Objeto do Aditamento: A substituição de serviços no valor de R$ 7.429,72 (Sete Mil

Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Setenta e Dois Centavos), conforme relatório técnico

constante no processo, permanecendo inalterado o valor do contrato original e prorrogação

de prazo e vigência contratual  por mais  30 (trinta) dias.

Data da Assinatura: 09.08.2004

Assinam: